Совет депутатов городского округа город Бор
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2022 года                                                                                          №49

О назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области по избирательному округу №22

В соответствии с частью 1 статьи 6, частью 2 статьи 77 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» Совет депутатов решил:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области по избирательному округу №22 на 11 сентября 2022 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бор сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления www.borcity.ru не позднее, чем через пять дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава местного самоуправления
Боровский А.В.
	Председатель Совета  депутатов
Лебедев Н.В.